17.01.2022г №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НА ТЕРРИТОРИИ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Законом Иркутской области «О профилактике наркомании и токсикомании в Иркутской области» от 07.10.2009г  № 62/28-оз,  Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения с состав антинаркотической комиссии на территории Замзорского муниципального образования, утвержденную постановлением от 25.03.2019г. № 25А «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии на территории Замзорского муниципального образования»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Замзорского муниципального образования в сети интернет.
3.  Постановление № 81 от 20.10.2021г  «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии на территории Замзорского муниципального образования» считать утратившим силу.
Глава Замзорского
муниципального образования  Е.В. Бурмакина
Приложение № 1

к Постановлению  администрации

Замзорского муниципального

образования  № 4 от 17 января 2022 г.
Состав
Антинаркотической комиссии на территории Замзорского
Замзорского муниципального образования

	№

п/п
	ФИО
	Занимаемая должность –

Должность по ГО

	1
	Бурмакина Е.В.
	Глава Замзорского

муниципального образования,

председатель АНК

	2
	Табанакова О.Г.
	заместитель председателя АНК заведующая библиотекой

	3
	Дурных В.М.
	Специалист 2 категории администрации Замзорского МО, секретарь АНК

	4
	Довгаль А.В.
	Член АНК, УУП

	5
	Шамова Т.Н.
	Член АНК, заведующая ФАП

	6
	Дербинцева Н.М.
	Член АНК, директор МКОУ Замзорской СОШ

	8
	Ушакова И.В.
	Член АНК, заведующая дет. садом

	9
	Аксененко С.Г.
	Член АНК, руководитель клубного формирования МКУК Замзорского МО